
Anti-Stress 2 
Schválená zdravotní tvrzení dle platných nařízení EU: 

Šišák bajkalský 
- Normální stav kloubů a svalů 

Dobromysl obecná 

Duševní výkon – spánek  

Antioxidant 

Normální činnost kardiovaskulárního systému - krevní tlak 

Normální funkce horních cest dýchacích / Imunita 

Kojení 

Normální činnost jater 

Normální trávení 

Normální funkce žlučníku 

L-Glutamin 

 

Šafrán setý 

Pozitivní nálada - relaxace  

(Před) menstruační komfort 

Plodnost - kvalita spermií 

Vitamín C 

Přispívá k udržení normální funkce imunitního systému  

Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév 

Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kostí 

Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci chrupavek 

Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci dásní 

Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kůže 

Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci zubů 

Přispívá k normálnímu energetickému metabolismu 

Přispívá k normální činnosti nervové soustavy 

Přispívá k normální psychické činnosti 

Přispívá k normální funkci imunitního systému 

Přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem 

Přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání 

Přispívá k regeneraci redukované formy vitaminu E 

Zvyšuje vstřebávání železa 

L-Theanin 
 

Piperin 

Antioxidant   

Normální trávení - tělesná hmotnost    

Pohlavní systém u žen, oběh v jemných krevních cévách a kapilárách    

Zdraví jater, oběh v jemných krevních cévách a kapilárách   

Normální činnost nervové soustavy          

Normální funkce dýchacího systému     

Normální stav pokožky, oběh v jemných krevních cévách a kapilárách  

Povzbuzení       

Normální činnost cévní soustavy    

Vitamín B1 Thiamin 

Přispívá k normálnímu energetickému metabolismu 

Přispívá k normální činnosti nervové soustavy 

Přispívá k normální psychické činnosti 

Přispívá k normální činnosti srdce 



Vitamín B2 Riboflavin 

Přispívá k normálnímu energetickému metabolismu 

Přispívá k normální činnosti nervové soustavy 

Přispívá k udržení normálního stavu sliznic 

Přispívá k udržení normálních červených krvinek 

Přispívá k udržení normálního stavu pokožky 

Přispívá k udržení normálního stavu zraku 

Přispívá k normálnímu metabolismu železa 

Přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem 

Přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání 

Vitamín B6 Pyridoxin 

Přispívá k normální syntéze cysteinu 

Přispívá k normálnímu energetickému metabolismu 

Přispívá k normální činnosti nervové soustavy 

Přispívá k normálnímu metabolismu homocysteinu 

Přispívá k normálnímu metabolismu bílkovin a glykogenu 

Přispívá k normální psychické činnosti 

Přispívá k normální tvorbě červených krvinek 

Přispívá k normální funkci imunitního systému 

Přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání 

Přispívá k regulaci hormonální aktivity 

Vitamín D 

Je potřebný pro normální růst a vývin kostí u dětí 

Přispívá k normálnímu vstřebávání/využití vápníku a fosforu 

Přispívá k normální hladině vápníku v krvi 

Přispívá k udržení normálního stavu kostí 

Přispívá k udržení normální činnosti svalů 

Přispívá k udržení normálního stavu zubů 

Přispívá k normální funkci imunitního systému 

Podílí se na procesu dělení buněk 

 

 


